

Lista alergenii și valori nutriționale

Băuturi pe bază de espresso

Americano

INGREDIENTE: apă, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
Grande (473ml)	44	11	0.2	0.1	1.3	0.1	0.4	0.6	0	133.6
Venti (592ml)	58	14	0.3	0.1	1.8	0.2	0.5	0.8	0	178.2

Poate conține urme de alți alergeni.

Caffè Latte

INGREDIENTE: lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	310	74	2.6	1.6	7.3	6.9	0.1	5.3	0.16	44.5
Tall (355ml)	543	129	4.5	2.9	12.7	12.3	0.1	9.4	0.28	44.5
Grande (473ml)	636	151	5.2	3.4	15	14.2	0.3	10.9	0.32	89.1
Venti (592ml)	859	204	7.1	4.6	20.2	19.4	0.3	14.8	0.44	89.1

Conține alergeni : LAPTE ; Poate conține urme de alți alergeni.

Latte Macchiato - lapte semi-degrosat

INGREDIENTE: lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	269	64	2.2	1.4	6.4	6	0.1	4.6	0.14	44.5
Tall (355ml)	461	110	3.8	2.5	10.8	10.4	0.1	7.9	0.24	44.5
Grande (473ml)	616	147	5.1	3.2	14.6	13.7	0.3	10.6	0.31	89.1
Venti (592ml)	800	190	6.6	4.2	18.8	18	0.3	13.8	0.41	89.1

Conține alergeni : LAPTE ; Poate conține urme de alți alergeni.

Cafea proaspăt preparată (Freshly Brewed Coffee)

INGREDIENTE: cafea Pike Place preparată [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	68	16	0.7	0.2	1.4	0.2	1.1	0.7	0.01	131.7
Tall (355ml)	109	25	1.1	0.4	2.2	0.4	1.8	1.1	0.01	209.8
Grande (473ml)	132	31	1.3	0.4	2.6	0.4	2.2	1.3	0.01	254.6
Venti (592ml)	168	39	1.7	0.6	3.4	0.6	2.8	1.7	0.01	324.2

Poate contine urme de alti alergeni.										
Espresso										
INGREDIENTE: cafea prăjită din boabe întregi										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	15	4	0.1	0	0.4	0	0.1	0.2	0	44.5
Doppio	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
Poate contine urme de alti alergeni.										
Espresso Con Panna										
INGREDIENTE: frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea prăjită din boabe întregi										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	190	46	4.2	3	1.6	1.1	0.1	0.5	0.01	44.5
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Espresso Con Panna - Doppio										
INGREDIENTE: frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Double	204	50	4.2	3	2	1.2	0.3	0.7	0.01	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Espresso Macchiato - Doppio										
INGREDIENTE: shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Double	62	15	0.4	0.2	1.7	0.9	0.3	1	0.02	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Espresso Macchiato										
INGREDIENTE: cafea prăjită din boabe întregi, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single	25	6	0.2	0.1	0.7	0.3	0.1	0.4	0.01	44.5
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Cappuccino										
INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	270	64	2.2	1.4	6.4	6	0.1	4.6	0.14	44.5

Tall (355ml)	442	105	3.7	2.3	10.4	10	0.1	7.6	0.23	44.5
Grande (473ml)	546	130	4.5	2.9	12.9	12.1	0.3	9.4	0.28	89.1
Venti (592ml)	694	165	5.7	3.7	16.4	15.6	0.3	11.9	0.35	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Flat White										
INGREDIENTE: lapte integral LAPTE integral], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	318	76	4	2.5	5.8	5	0.3	4.1	0.11	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Caramel Macchiato										
INGREDIENTE: lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE) , Apă, lapte degrosat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA , mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan])										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	435	103	3.2	2	13.4	12.7	0.1	5.3	0.18	44.5
Tall (355ml)	690	164	4.8	3.1	21.7	20.9	0.1	8.3	0.27	44.5
Grande (473ml)	901	214	6	3.8	28.9	27.6	0.3	10.9	0.35	89.1
Venti (592ml)	1134	269	7.5	4.8	36.5	35.1	0.3	13.8	0.44	89.1
Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Café Mocha										
INGREDIENTE: lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	616	147	6.7	4.6	15.5	14.5	1.4	5.4	0.11	44.5
Tall (355ml)	933	223	9.5	6.5	24.2	22.8	2	9	0.19	44.5
Grande (473ml)	1187	283	11.2	7.5	32.2	30.1	2.8	12	0.26	89.1
Venti (592ml)	1497	357	13.5	9	41.2	38.7	3.4	15.9	0.35	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
White Mocha										
INGREDIENTE: lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degrosat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)

Short (237ml)	758	181	7.6	5.5	22.8	22.4	0.2	5.2	0.24	44.5
Tall (355ml)	1142	272	10.8	7.7	35	34.6	0.2	8.7	0.38	44.5
Grande (473ml)	1448	345	12.7	9.1	46.2	45.4	0.3	11.3	0.5	89.1
Venti (592ml)	1801	429	15.2	10.9	58.1	57.3	0.4	14.6	0.64	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Cafea Rece

Cold Brew

INGREDIENTE: cold brew ca preparat [cafea arabica], gheață

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	72	16	0.6	0.2	1.6	0.1	1	0.8	0.01	188.6
Grande (473ml)	97	22	0.8	0.3	2.2	0.1	1.4	1.1	0.01	255.8
Venti (592ml)	123	28	1.1	0.4	2.8	0.2	1.8	1.4	0.02	322.9

Poate contine urme de alti alergeni.

Cold Brew Latte

INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], cold brew - concentrat [cafea arabica], gheață

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	373	88	3.1	1.9	8.6	7.7	0.5	6.4	0.18	159.1
Grande (473ml)	520	123	4.3	2.7	12	11.1	0.6	8.9	0.26	166.5
Venti (592ml)	598	142	5	3.1	13.8	12.7	0.7	10.3	0.3	204.7

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Americano

INGREDIENTE: gheață, apă, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	29	7	0.1	0	0.9	0.1	0.3	0.4	0	89.1
Grande (473ml)	44	11	0.2	0.1	1.3	0.1	0.4	0.6	0	133.6
Venti (592ml)	58	14	0.3	0.1	1.8	0.2	0.5	0.8	0	178.2

Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Latte

INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	379	90	3.1	2	8.9	8.5	0.1	6.5	0.19	44.5
Grande (473ml)	536	128	4.4	2.8	12.7	11.9	0.3	9.2	0.27	89.1
Venti (592ml)	585	139	4.8	3.1	13.8	13	0.3	10	0.3	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Classic Iced Cappuccino

INGREDIENTE: lapte semi-degroat [LAPTE semi-degroat], gheată, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	328	78	2.7	1.7	7.7	7.3	0.1	5.6	0.17	44.5
Grande (473ml)	446	106	3.6	2.3	10.6	9.8	0.3	7.6	0.22	89.1
Venti (592ml)	522	124	4.3	2.7	12.4	11.6	0.3	8.9	0.26	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Latte Macchiato

INGREDIENTE: lapte semi-degroat [LAPTE semi-degroat], gheată, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	368	88	3	1.9	8.7	8.3	0.1	6.3	0.19	44.5
Grande (473ml)	552	132	4.5	2.9	13.1	12.3	0.3	9.5	0.28	89.1
Venti (592ml)	564	134	4.6	3	13.3	12.5	0.3	9.7	0.29	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Caramel Macchiato

INGREDIENTE: lapte semi-degroat [LAPTE semi-degroat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE) , Apă, lapte degroat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan))

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	601	143	4.1	2.6	20	19.1	0.1	6.4	0.22	44.5
Grande (473ml)	847	201	5.6	3.6	27.9	26.6	0.3	9.6	0.31	89.1
Venti (592ml)	919	218	5.7	3.6	31.8	30.4	0.3	9.7	0.32	89.1

Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Cappuccino with Cold Foam

INGREDIENTE: gheață, lapte degresat [**LAPTE** degresat], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop simplu [zahăr. Apă, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	211	50	0.3	0.1	9	8.5	0.1	2.8	0.08	89.1
Grande (473ml)	297	70	0.4	0.2	12.8	12	0.3	3.7	0.1	133.6
Venti (592ml)	374	88	0.5	0.2	16.4	15.5	0.3	4.5	0.13	178.2

Contine alergeni : LAPTE : Poate contine urme de alti alergeni.

Café Mocha cu gheată

INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%)], agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1061	254	13.2	9.2	24.2	22.8	2	8.4	0.18	44.5
Grande (473ml)	1431	342	17.7	12.2	32.9	30.7	2.8	11.6	0.24	89.1
Venti (592ml)	1570	375	18.3	12.6	38.1	35.6	3.4	12.7	0.25	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
White Mocha, cu gheață										
INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbat de potasiu), aromă naturală], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%)], agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1248	298	14.3	10.3	34.5	34.1	0.2	7.8	0.36	44.5
Grande (473ml)	1680	401	19.1	13.7	46.5	45.7	0.3	10.6	0.48	89.1
Venti (592ml)	1880	449	20.1	14.5	55.2	54.4	0.4	11.6	0.55	89.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Shaken Espresso pe bază de ovăz, cu gheață și zahăr brun										
INGREDIENTE: gheață, băutură pe bază de ovăz [Apă, OVĂZ (12%), grăsime de nucă de cocos, dextrină de porumb, făină de boabe de fava, regulator de aciditate: fosfat dipotasic, sare de mare, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan.], espresso shot - blonde roast ca și preparat [cafea prăjită din boabe întregi], sirop de zahăr brun [zahăr, Apă, zahăr brun (5%) [zahăr, melasă], arome naturale, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	414	99	3.1	2.3	14.8	10.9	2.8	1.5	0.14	85.5
Grande (473ml)	542	129	3.8	2.9	20.1	15.1	3.5	1.9	0.17	128.2
Venti (592ml)	658	157	4.4	3.3	25	19.1	4.1	2.2	0.19	171
Contine alergeni : OVĂZ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Ciocolată Caldă										
Ciocolată caldă clasică										
INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%)], agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	690	164	7.3	5	17.6	16.8	1.4	6.5	0.14	0
Tall (355ml)	1038	247	10.3	7	27.2	26.1	2.1	10.5	0.24	0

Grande (473ml)	1308	311	12.1	8.1	35.4	34	2.7	13.9	0.32	0
Venti (592ml)	1616	385	14.5	9.7	44.4	42.6	3.3	17.7	0.41	0
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Ciocolată albă caldă										
INGREDIENTE:	lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbat de potasiu), aromă naturală], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	778	185	7.8	5.6	23.1	23.1	0	5.6	0.26	0
Tall (355ml)	1208	288	11.4	8.2	36.4	36.4	0	9.9	0.43	0
Grande (473ml)	1498	357	13.2	9.5	47.1	47.1	0.1	12.3	0.54	0
Venti (592ml)	1899	452	16.1	11.5	60.2	60.2	0.1	16.4	0.71	0
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Ciocolată caldă Signature										
INGREDIENTE:	lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	785	187	8.5	5.7	18.8	18	2.3	7.6	0.19	0
Tall (355ml)	1196	285	12.2	8.2	29.6	28.3	3.6	12.2	0.3	0
Grande (473ml)	1471	351	14.2	9.5	37.6	35.9	4.8	15.3	0.38	0
Venti (592ml)	1809	431	17	11.3	46.7	44.5	5.8	19.5	0.49	0
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Ciocolată caldă Signature, cu aromă de caramel										
INGREDIENTE:	lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan])									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	969	231	9.2	6.2	28.2	27.1	2.3	7.5	0.21	0
Tall (355ml)	1442	343	12.9	8.6	42.6	41	3.5	12.1	0.33	0
Grande (473ml)	1776	423	15	9.9	54.2	52.2	4.7	15.2	0.4	0
Venti (592ml)	2194	522	17.9	11.8	67.4	65	5.8	19.5	0.51	0
Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Ciocolată caldă Signature, cu aromă de alune de pădure										

INGREDIENTE:

lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], amestec de cacao premium [zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, masă de cacao, extract de vanilie], sirop cu aromă de alune de pădure [Apă, zahăr, aromă naturală, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu.], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	947	226	8.6	5.8	28.1	26.9	2.4	7.7	0.19	0
Tall (355ml)	1423	339	12.3	8.2	43	41.1	3.7	12.3	0.3	0
Grande (473ml)	1769	421	14.3	9.5	55.3	52.8	4.8	15.3	0.38	0
Venti (592ml)	2198	523	17.2	11.4	69.3	66.2	6	19.6	0.49	0

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Ciocolată cu gheață**INGREDIENTE:**

gheață, lapte semi-degresat, Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Sos Mocha [Apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, extract de vanilie]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1133	271	13.8	9.5	26.4	25.3	2.1	9.4	0.21	0
Grande (473ml)	1532	366	18.5	12.8	35.6	34.1	2.7	13.1	0.3	0
Venti (592ml)	1680	401	19.2	13.2	41.2	39.4	3.4	14.3	0.31	0

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Ciocolată albă, cu gheață**INGREDIENTE:**

gheață, lapte semi-degresat, ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1279	305	14.6	10.5	35.1	35.1	0	8.3	0.38	0
Grande (473ml)	1736	414	19.7	14.2	47.6	47.6	0.1	11.7	0.53	0
Venti (592ml)	1935	461	20.7	14.9	56.2	56.2	0.1	12.6	0.59	0

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Frappuccino®**Coffee Frappuccino®****INGREDIENTE:**

gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	909	217	11	7.6	25.6	24.8	0.1	3.6	0.41	23.2

Grande (473ml)	1238	295	14.9	10.3	35.4	34.4	0.2	4.6	0.57	32.9
Venti (592ml)	1397	333	15.3	10.5	43.3	42	0.2	5.1	0.69	41.7
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Caramel Frappuccino®										
INGREDIENTE: gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA, mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]], sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1184	282	13.8	9.5	35.5	34.2	0.1	3.8	0.46	23.1
Grande (473ml)	1518	362	17.7	12.2	45.4	43.8	0.2	4.9	0.59	30.8
Venti (592ml)	1695	404	18	12.3	54.8	52.8	0.2	5.1	0.71	39.5
Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Espresso Frappuccino®										
INGREDIENTE: gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită], shot de espresso - espresso prăjit ca preparat [cafea prăjită din boabe întregi]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	448	106	1.8	1.1	20.1	19	0.2	2	0.32	59.1
Grande (473ml)	608	144	2.6	1.5	26.9	25.7	0.3	2.8	0.44	62.3
Venti (592ml)	778	184	3	1.8	35.4	33.9	0.3	3.3	0.57	72.1
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Mocha Frappuccino®										
INGREDIENTE: gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop de cafea frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], Mocha Sauce - CBS [Apă, sugar, cocoa powder, fat-reduced cocoa powder, vanilla extract], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1053	251	12.6	8.7	29.5	28.5	0.7	4.5	0.4	22.6
Grande (473ml)	1383	330	16.5	11.4	39	37.6	1	5.8	0.52	30
Venti (592ml)	1584	377	16.9	11.6	48.9	47	1.3	6.5	0.65	39.3
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
White Mocha Frappuccino® - lapte integral										

<

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	954	228	12.8	8.9	24.4	23.9	0	4	0.39	0
Grande (473ml)	1310	313	17.1	11.9	34.5	33.7	0	5.5	0.56	0
Venti (592ml)	1489	355	17.7	12.3	43	42.1	0	6.1	0.69	0
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Caramel Cream Frappuccino®										
INGREDIENTE:	gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sos de caramel [zahăr, dextroză, sirop de glucoză, unt (LAPTE), fructoză, frișcă dublă (LAPTE), Apă, lapte degresat pulbere, aromă naturală, emulgator; lecitină de SOIA , mono și digliceride ale acizilor grași, regulator de aciditate; citrați de sodiu, sare, stabilizator; trifosfați, agent antispumant; dimetil polisiloxan]], sirop cu aromă de caramel [zahăr, Apă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, acid: acid citric, sirop de zahăr caramelizat]									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1132	270	14.4	9.9	31	30	0	4.1	0.45	0
Grande (473ml)	1503	359	18.9	13	41.6	40.4	0	5.7	0.61	0
Venti (592ml)	1701	406	19.7	13.5	50.9	49.4	0	6.3	0.76	0
Contine alergeni : LAPTE, SOIA ; Poate contine urme de alti alergeni .										
White Chocolate Cream Frappuccino®										
INGREDIENTE:	gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], ciocolată albă mocha [zahăr, Apă, pudră de lapte degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizator [gumă de guar, caragenan], conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală]									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1073	256	13.6	9.6	28.9	28.4	0	4.6	0.46	0
Grande (473ml)	1542	368	18.6	13.1	43.7	43.1	0	6.6	0.66	0
Venti (592ml)	1629	389	18.8	13.2	48.1	47.3	0	6.8	0.76	0
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Strawberries & Cream Frappuccino®										
INGREDIENTE:	gheață, lapte integral LAPTE integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], sos de căpșuni [Căpșuni (45%), Apă, zahăr, amidon de porumb ceros, concentrat de suc de lămâie, aromă naturală, stabilizator: gumă de xantan, colorant: beta-caroten], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1026	245	12.8	8.8	28.3	27.2	0.2	4.1	0.39	0
Grande (473ml)	1391	332	17	11.7	39.1	37.6	0.3	5.5	0.54	0
Venti (592ml)	1531	365	17.2	11.9	46.3	44.5	0.4	5.8	0.64	0

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Matcha Cream Frappuccino®

INGREDIENTE:

gheață, lapte integral **LAPTE** integral], sirop pentru frișcă frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [frișcă 34% (**LAPTE**), zahăr (6%), agent de propulsie: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], sirop cu aromă de vanilie [Apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], matcha amestec [ceai verde Matcha]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1011	242	13	9	26.3	24.9	0.8	4.7	0.41	49.4
Grande (473ml)	1362	325	17.2	11.9	35.9	34.1	1.1	6.3	0.56	68.2
Venti (592ml)	1505	359	17.6	12.2	42.9	40.6	1.4	6.8	0.67	85.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Răcoritoare

Cool Lime Starbucks Refresha™

INGREDIENTE:

gheață, bază rece de lime [Ingrediente: Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri albi, aromă, extract de cafea verde, antioxidanți (acid citric E330, acid ascorbic E300)], Apă, felie de lime liofilizată [felii de lime liofilizate]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	223	53	0.1	0	12.3	11.9	0.4	0.2	0.01	7.4
Grande (473ml)	290	69	0.1	0	16.1	15.6	0.4	0.2	0.02	9.8
Venti (592ml)	361	86	0.1	0	20.1	19.6	0.4	0.2	0.02	12.4

Poate contine urme de alti alergeni .

Strawberry Acai Starbucks Refresha®

INGREDIENTE:

Apă, felii de căpșuni (liofilizate), gheață, bază pentru băuturi cu aromă de căpșuni și acai [Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri, extract de cafea verde, acid: acid citric, colorant concentrat din morcov, antioxidant: acid ascorbic, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten din blakeslea trispora.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	264	62	0.1	0	14.2	14.1	0.6	0.3	0	3.7
Grande (473ml)	335	79	0.1	0	18.3	18.1	0.6	0.4	0.01	4.9
Venti (592ml)	411	97	0.1	0	22.7	22.4	0.6	0.4	0.01	6.2

Poate contine urme de alti alergeni .

Pink Coconut Starbucks Refresha®

INGREDIENTE:

strawberry slices (freeze dried), băutură pe bază de nucă de cocos [Apă, Lapte de nucă de cocos (10%), zahăr, dextrină de porumb, făină din boabe de fava, stabilizatori: gumă gellan, gumă xantan, regulator de aciditate: carbonat acid de sodiu, aromă naturală.], gheață, strawberry & acai flavour beverage base [Apă, zahăr, concentrat de suc de struguri, extract de cafea verde, acid: acid citric, colorant concentrat din morcov, antioxidant: acid ascorbic, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, colorant: beta-caroten din blakeslea trispora.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	442	106	2.6	2.3	17.7	17.5	2.1	1.3	0.05	3.7
Grande (473ml)	572	137	3.4	3	22.9	22.6	2.6	1.7	0.07	4.9

Venti (592ml)	697	167	4.1	3.7	28.2	27.9	3	2	0.08	6.2
Poate contine urme de alti alergeni .										
Mango Dragonfruit Refresha										
INGREDIENTE: Băutură răcoritoare cu gheață și bucăți de fructul dragonului liofilizate, cu aromă de mango și fructul dragonului.. Ingrediente: gheață 50%, bază cu aromă de mango și fructul dragonului 25% (apă, zahăr, suc de struguri concentrat, aromă naturală, acidifiant: acid citric, extract de cafea verde, suc de mango concentrat 0,1%, alimente concentrate colorante (cartofi dulci, morcovi), conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: gumă de xantan], apă, bucăți de fructul dragonului liofilizate 1%.										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	316	75	0.3	0	16.6	16.5	0.7	0.5	0	3.7
Grande (473ml)	384	91	0.3	0	20.5	20.4	0.7	0.5	0.01	4.9
Venti (592ml)	458	108	0.3	0	24.7	24.6	0.7	0.5	0.01	6.2
Poate contine urme de alti alergeni.										
Classic Shaken Iced ceai verde Lemonade										
INGREDIENTE: gheață, Concentrat de ceai verde [Apă, amestec de ceai verde cu gheață [ceai verde, mentă verde, frunze de verbină de lămâie, iarbă de lămâie, aromă naturală de lămâie]], limonadă [Apă, suc de lămâie (13,9%), zahăr, ulei de lămâie]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	135	32	0.1	0	7.4	7.4	0.1	0.1	0	0.6
Grande (473ml)	182	43	0.1	0	10	10	0.1	0.1	0	1
Venti (592ml)	182	43	0.1	0	9.9	9.9	0.1	0.1	0	1.1
Poate contine urme de alti alergeni .										
Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade										
INGREDIENTE: gheață, limonadă [Apă, suc de lămâie (13,9%), zahăr, ulei de lămâie], Concentrat de ceai de hibiscus [Apă, floare de hibiscus, acid: acid citric, aromă naturală, scorțișoară, mărar, rădăcină de lemn dulce, lemongrass, fructe de hibiscus și extract de soc]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	135	32	0.1	0	7.4	7.4	0.1	0.1	0	0
Grande (473ml)	182	43	0.1	0	10	10	0.1	0.1	0	0
Venti (592ml)	182	43	0.1	0	9.9	9.9	0.1	0.1	0	0
Poate contine urme de alti alergeni .										
Ceaiuri calde										
English Breakfast Tea										
INGREDIENTE: Apă, english breakfast tea [ceai negru]										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Tall (355ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Grande (473ml)	23	5	0.2	0	0	0	0	0.9	0	1.3
Venti (592ml)	46	11	0.3	0.1	0.1	0.1	0	1.9	0	2.7
Poate contine urme de alti alergeni .										

Mint Citrus

INGREDIENTE: Apă, ceai verde cu aromă de mentă și citrice [ceai verde, frunze de mentă, frunze de verbină, lemongrass, aromă naturală de lămâie].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Tall (355ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Grande (473ml)	15	4	0.1	0	0.3	0	0.2	0.3	0	0.3
Venti (592ml)	30	7	0.1	0	0.5	0	0.5	0.7	0.01	0.6

Poate contine urme de alti alergeni .

Muşetel

INGREDIENTE: Apă, Ceai de mușețel [flori de mușețel, frunze de mure, lemongrass , petale de trandafir, mentă, lămâie, flori de hibiscus, lavandă, extract de gălbenele]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Tall (355ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Grande (473ml)	16	4	0.1	0	0.4	0.1	0.3	0.3	0	0
Venti (592ml)	32	8	0.2	0	0.7	0.1	0.6	0.5	0.01	0

Poate contine urme de alti alergeni .

Mint Herbal Blend

INGREDIENTE: Apă, harmonic mint blend [spearmint, peppermint leaves, lemon verbena leaves]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Tall (355ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Grande (473ml)	18	4	0.1	0	0.6	0	0.3	0.2	0	0
Venti (592ml)	37	9	0.1	0	1.2	0	0.7	0.4	0.01	0

Poate contine urme de alti alergeni .

Hibiscus Tea

INGREDIENTE: Apă, ceai amestec de hibiscus [hibiscus, scortişoară, lemongrass, bucătele de măr, rădăcină de lemn dulce, aromă naturală]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Tall (355ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Grande (473ml)	24	6	0	0	1.1	0.8	0	0.2	0	0
Venti (592ml)	49	12	0.1	0	2.3	1.7	0.1	0.4	0.01	0

Poate contine urme de alti alergeni .

Youthberry Tea

INGREDIENTE:

Apă, ceai youthberry [bucățele de măr, ceai alb, bucățele de ananas confiate [ananas, zahăr], flori de hibiscus, bucățele de mango confiate [mango, zahăr], coji de măceșe, arome naturale de mango și ananas, bucățele de acai (acai, măr, concentrat de suc de mere, făină de orez, regulator de aciditate: acid citric)]]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Tall (355ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Grande (473ml)	30	7	0	0	1.4	1.2	0	0.2	0	0.2
Venti (592ml)	59	14	0.1	0	2.8	2.4	0	0.5	0.01	0.4

Poate contine urme de alti alergeni .

Tea Latte

Matcha Latte pe bază de ceai verde

INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], matcha amestec [ceai verde Matcha]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	350	83	2.9	1.8	8.2	7.8	0.4	6.1	0.18	25.6
Tall (355ml)	578	137	4.7	3	13.6	12.7	0.9	10	0.29	52.5
Grande (473ml)	699	166	5.6	3.6	16.4	15.2	1.2	12	0.34	76.2
Venti (592ml)	939	223	7.5	4.8	22.1	20.4	1.7	16.2	0.46	102.4

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Matcha Iced Latte pe bază de ceai verde

INGREDIENTE: lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, matcha amestec [ceai verde Matcha]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	359	85	2.8	1.8	8.5	7.6	0.8	6.2	0.17	51.4
Grande (473ml)	513	122	4	2.5	12.1	10.9	1.3	8.8	0.25	77.7
Venti (592ml)	596	142	4.6	2.9	14.1	12.4	1.7	10.2	0.28	103.8

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Chai Tea Latte

INGREDIENTE:

lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], Apă, chai clasic [Ceai preparat cu mirodenii și arome (Apă, ceai negru, zahăr, ghimbir, scorțișoară, piper negru, cuișoare, cardamom, aromă naturală, anason stelat), sirop de fructoză, Apă, zahăr, suc de ghimbir, aromă naturală de vanilie cu alte arome naturale, acid: acid citric, stabilizator: gumă de xantan, îndulcitori: acesulfam k, sucraloză]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Short (237ml)	376	89	1.8	1.1	14.6	14.5	0.1	3.6	0.12	26.2
Tall (355ml)	546	129	2.5	1.6	21.4	21.4	0.2	5.1	0.17	39.3
Grande (473ml)	764	181	3.7	2.3	29.4	29.3	0.3	7.4	0.24	52.4
Venti (592ml)	958	227	4.6	2.9	36.8	36.7	0.3	9.3	0.3	65.5

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .

Iced Latte pe bază de ceai Chai										
INGREDIENTE:	gheață, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], chai clasic [Ceai preparat cu mirodenii și arome (Apă, ceai negru, zahăr, ghimbir, scorțișoară, piper negru, cuișoare, cardamom, aromă naturală, anason stelat), sirop de fructoză, Apă, zahăr, suc de ghimbir, aromă naturală de vanilie cu alte arome naturale, acid: acid citric, stabilizator: gumă de xantan, îndulcitori: acesulfam k, sucraloză]									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	559	132	2.6	1.7	21.7	21.7	0.2	5.3	0.17	39.3
Grande (473ml)	760	180	3.6	2.3	29.3	29.2	0.3	7.4	0.24	52.4
Venti (592ml)	883	209	4	2.5	35.1	35	0.3	8	0.26	65.5
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Single Blonde Espresso	13	3	0.1	0	0.4	0	0.1	0.2	0.00	42.7
Single Decaf Espresso	16	4	0.1	0	0.6	0.1	0.1	0.1	0.00	1.8
Alergeni pentru Alternativele de lapte										
Tip / Alergen	Ovăz	Soia	Lapte	Migdale						
Lapte integral			X							
Băutură pe bază de migdale				X						
Băutură pe bază de soia		X								
Băutură pe bază de ovăz	X									
Băutură pe bază de cocos										
Lapte fără lactoză										

Lista alergeni si valori nutritionale										
Summer FY25 Promo Beverages										
Tiramisu Coffee Frappuccino										
INGREDIENTE:	Băutură cu gheață și cafea solubilă, cu aromă de tiramisu. Ingrediente: gheață 39%, spumă rece cu aromă de tiramisu 17% (SMÂNTÂNĂ pentru frișcă 48%, LAPTE integral 28%, zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu, maltodextrină, LAPTE praf degresat 1%, amidon din cartofi, agent de îngroșare: gumă de xantan), LAPTE integral 19%, sirop cu aromă de cafea frappuccino 12% (apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric, alimente colorante (mere, morcovi, hibiscus, melasă), cafea solubilă pentru frappuccino 7%, sos cu aromă de brânză mascarpone și vanilie [zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu), preparat cu cacao (apă, zahăr, cacao pudră 10%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 8%, extract de vanilie), preparat pudră cu cacao (zahăr, cacao pudră 22%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 18%, extract de vanilie).									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1407	336	18.4	11.5	38.9	37.1	0.3	3.6	0.55	18.7
Grande (473ml)	1680	401	19.4	12.1	51.5	49.4	0.3	4.7	0.74	27.9

Venti (592ml)	1819	433	19.4	12.1	59.5	57.1	0.4	4.7	0.85	34.5
Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.										
Melon Pearls Refresha										
INGREDIENTE:	Băutură răcoritoare cu gheață și biluțe cu aromă de pepene galben. Ingrediente: gheață 43%, bază cu aromă de pepene galben 25% (apă, zahăr, suc de struguri albi concentrat, acidifiant: acid citric, extract de cafea verde, aromă naturală, colorant: caroteni, antioxidant: acid ascorbic), apă, biluțe cu aromă de pepene galben 8% (apă, sirop de zahăr invertit, lactat de calciu, corector de aciditate: acid citric, stabilizatori: gumă de guar, gumă de xantan; aromă naturală, colorant: beta-caroten, clorură de calciu, conservant: sorbat de potasiu, agent gelatinizant: alginat de sodiu. Atenție, risc de sufocare - Nu este potrivit pentru copiii mici.									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	380	90	0	0	22	21.5	0.4	0.1	0.01	7.4
Grande (473ml)	447	106	0	0	25.9	25.3	0.4	0.1	0.01	9.8
Venti (592ml)	518	123	0	0	30	29.4	0.4	0.2	0.02	12.4
Poate contine urme de alti alergeni.										
Dragon Coconut Refresha										
INGREDIENTE:	Băutură răcoritoare cu gheață și bucăți de fructul dragonului liofilizate, cu aromă de nucă de cocos și fructul dragonului.. Ingrediente: gheață 50%, bază cu aromă de mango și fructul dragonului 25% (apă, zahăr, suc de struguri concentrat, aromă naturală, acidifiant: acid citric, extract de cafea verde, suc de mango concentrat 0,1%, alimente concentrate colorante (cartofi dulci, morcovi), conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: gumă de xantan), băutură cu nucă de cocos 24% (apă, apă de nucă de cocos 10%, zahăr, dextrină de porumb, făină de bob, stabilizatori: gumă Gellan, gumă de xantan, corector de aciditate: bicarbonat de sodiu, aromă naturală), bucăți de fructul dragonului liofilizate 1%.									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	494	118	2.8	2.3	20.1	20	2.1	1.4	0.05	3.7
Grande (473ml)	621	148	3.6	3	25.1	25	2.6	1.8	0.07	4.9
Venti (592ml)	744	178	4.3	3.6	30.3	30.1	3	2	0.08	6.2
Poate contine urme de alti alergeni.										

Lista alergeni si valori nutritionale

Autumn FY25 Promo Beverages

Tiramisu Cream Iced Latte

INGREDIENTE:	Băutură cu lapte, gheață și cafea, cu aromă de tiramisu. Ingrediente: LAPTE semidegresat 40%, gheață 27%, spumă rece cu aromă de tiramisu 16% (SMÂNTÂNĂ pentru frișcă 48%, LAPTE integral 28%, zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu, maltodextrină, LAPTE praf degresat 1%, amidon din cartofi, agent de îngroșare: gumă de xantan), sos cu aromă de brânză mascarpone și vanilie [zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu], cafea prăjită și măcinată pentru espresso, preparat cu cacao (apă, zahăr, cacao pudră 10%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 8%, extract de vanilie), preparat pudră cu cacao (zahăr, cacao pudră 22%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 18%, extract de vanilie).									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1428	342	18.8	11.8	35.9	34.3	0.3	7	0.5	44.5
Grande (473ml)	1619	387	19.7	12.4	43.5	41.4	0.5	8.8	0.6	89.1
Venti (592ml)	1747	417	20	12.6	49.4	47.4	0.5	9.6	0.68	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Tiramisu Velvet Latte

INGREDIENTE:

LAPTE semidegresat, spumă rece cu aromă de tiramisu (SMÂNTÂNĂ pentru frișcă 48%, LAPTE integral 28%, zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu, maltodextrină, LAPTE praf degresat 1%, amidon din cartofi, agent de îngroșare: gumă de xantan), sos cu aromă de brânză mascarpone și vanilie [zahăr, apă, sirop de fructoză (fructoză, apă), sare, aromă naturală, corector de aciditate: acid citric, agenți de îngroșare: gumă de xantan, caragenan; conservant: sorbat de potasiu], cafea prăjită și măcinată pentru espresso, preparat cu cacao (apă, zahăr, cacao pudră 10%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 8%, extract de vanilie), preparat pudră cu cacao (zahăr, cacao pudră 22%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 18%, extract de vanilie).

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	828	196	3.9	2.5	30.8	30.4	0.2	9.3	0.48	44.5
Grande (473ml)	1033	245	4.7	3	39.2	38.3	0.4	11.3	0.59	89.1
Venti (592ml)	1340	318	6.4	4.1	49.6	48.8	0.4	15.1	0.77	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Pumpkin Spice Latte

INGREDIENTE:

LAPTE degresat , sos de mirodenii de dovleac [Apă, zahăr, fructo-oligozaharide, suc de dovleac din concentrat (2%), aromă naturală, sare, conservant: sorbat de potasiu; stabilizatori: carageenan, gumă xantan; coloranți: extract de boia de ardei, caroteni; acid: acid citric], prăjire espresso [cafea prăjită cu boabe întregi], frișcă redusă în grăsimi [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%) , gaz propulsor: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator : mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan.], condimente de dovleac [scoarță, ghimbir, nucșoară, cuișoare]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	911	218	8.5	5.8	26.1	25.6	3.5	7.3	0.29	44.5
Grande (473ml)	1116	266	9.4	6.4	33.8	32.9	4.7	9.1	0.36	89.1
Venti (592ml)	1431	341	11.5	7.8	43.7	42.8	5.8	12.6	0.49	89.1

Contine alergeni : LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Pumpkin Spice Latte

INGREDIENTE:

gheață, LAPTE degresat , espresso prajit [din cafea prăjită cu boabe întregi], sos de condimente de dovleac [apă, zahăr, fructo-oligozaharide, suc de dovleac din concentrat (2%), aromă naturală, sare, conservant: sorbat de potasiu ; stabilizatori: carageenan, gumă xantan; coloranți: extract de boia de ardei, caroteni; acid: acid citric], condimente de dovleac [scoarță, ghimbir, nucșoară, cuișoare]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	634	151	2.9	1.8	23.4	22.9	3.5	5.9	0.24	44.5
Grande (473ml)	837	199	3.8	2.4	31.1	30.1	4.7	7.7	0.32	89.1
Venti (592ml)	978	232	4.2	2.6	37.2	36.2	5.8	8.5	0.36	89.1

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Sour Apple Frappuccino®

INGREDIENTE:

Gheață, lapte integral [LAPTE INTEGRAL], sirop pentru frappuccino cu frișcă [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan; conservant: sorbat de potasiu; regulator de aciditate: acid citric; stabilizator: caragenan; maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsimi [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan], amestec de aromă de măr verde acrișor [Maltodextrină, zahăr, sirop de glucoză uscat, arome naturale, concentrat (șofrănel și spirulină), regulatori de aciditate: acid citric, acid malic], glazură de măr verde acrișor [Zahăr, apă, lapte praf degresat, ulei de cocos, unt de cacao, sare, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași; stabilizatori: gumă guar, caragenan; conservant: sorbat de potasiu; aromă naturală, maltodextrină, zahăr, sirop de glucoză uscat, arome naturale, concentrat (șofrănel și spirulină), regulatori de aciditate: acid citric, acid malic]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1242	296	13.3	9.3	39.6	30.7	0.3	4.5	0.44	0
Grande (473ml)	1650	393	17.6	12.3	52.8	40.9	0.4	5.9	0.6	0
Venti (592ml)	1859	443	18	12.5	63.7	48.8	0.5	6.3	0.71	0

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Lista alergenii si valori nutritionale

HOLIDAY FY25 Promo Beverages

Toffee Nut Latte

INGREDIENTE:

lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], shot de espresso - espresso prăjit [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de nucă caramelizată [Apă, zahăr, fructoză, sare, aromă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, regulatori de aciditate: acid citric, citrați tripotasiici.], frișcă cu conținut redus de grăsime [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan.], fulgi de nucă caramelizată [Zahăr, apă, sare, extract de malț (GLUTEN DIN ORZ), concentrate de legume și fructe: măr, morcov, hibiscus; aromă naturală, colorant: caroteni.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	856	204	8.8	6.1	22.9	22.3	0.1	8.1	0.49	44.5
Grande (473ml)	993	237	9.5	6.5	28.1	27	0.3	9.5	0.61	89.1
Venti (592ml)	1285	306	11.7	8	36.6	35.4	0.3	13.3	0.8	89.1

Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .

Iced Toffee Nut Latte

INGREDIENTE:

lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit [cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de nucă caramelizată [Apă, zahăr, fructoză, sare, aromă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, regulatori de aciditate: acid citric, citrați tripotasiici.], fulgi de nucă caramelizată [Zahăr, apă, sare, extract de malț (GLUTEN DIN ORZ), concentrate de legume și fructe: măr, morcov, hibiscus; aromă naturală, colorant: caroteni.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	535	127	2.9	1.8	19.2	18.5	0.1	6	0.43	44.5
Grande (473ml)	727	172	4	2.5	25.7	24.6	0.3	8.3	0.57	89.1
Venti (592ml)	832	197	4.4	2.8	30.1	28.9	0.3	9.2	0.68	89.1

Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .

Toffee Nut Coffee Frappuccino®

INGREDIENTE:

gheață, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], sirop de cafea frappuccino [apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], frișcă cu conținut redus de grăsime [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan.], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită] Apă, zahăr, fructoză, sare, aromatizant, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, citrați de potasiu, fulgi de nucă caramelizată [Zahăr, apă, sare, extract de malț (GLUTEN DIN ORZ), concentrate de legume și fructe: măr, morcov, hibiscus; aromă naturală, colorant: caroteni.]

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1023	244	12.1	8.4	29.9	29	0.1	3.7	0.5	23.1
Grande (473ml)	1339	319	15.9	11	39.1	38	0.2	4.7	0.65	30.8
Venti (592ml)	1495	356	16	11.1	47.6	46.2	0.2	4.9	0.8	39.5
Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Toffee Nut Creme Frappuccino®										
gheață [gheață], LAPTE degresat, sirop creme frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], frișcă cu conținut redus de grăsime [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: protoxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: caragenan.], Apă, zahăr, fructoză, sare, aromatizant, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, citrați de potasiu, fulgi de nucă caramelizată [Zahăr, apă, sare, extract de malț (GLUTEN DIN ORZ), concentrate de legume și fructe: măr, morcov, hibiscus; aromă naturală, colorant: caroteni.]										
INGREDIENTE:										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	969	232	12.8	8.9	25.3	24.7	0	4	0.48	0
Grande (473ml)	1321	316	17.1	11.9	35.1	34.3	0	5.5	0.68	0
Venti (592ml)	1497	357	17.7	12.3	43.5	42.5	0	6.1	0.85	0
Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Gingerbread Latte										
lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], shot de espresso - espresso prăjit [cafea prăjită din boabe întregi], frișcă cu aromă de turtă dulce [frișcă (LAPTE), Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de mere, morcovi, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], sirop cu aromă de turtă dulce [Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], scorțișoară măcinată.										
INGREDIENTE:										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	988	236	11.8	7.4	24.1	23.1	0.3	8.2	0.27	44.5
Grande (473ml)	1148	274	12.8	8	30	28.4	0.5	9.5	0.31	89.1
Venti (592ml)	1478	353	15.6	9.9	39.3	37.5	0.6	13.4	0.43	89.1
Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.										
Iced Gingerbread Latte										
lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], gheață, shot de espresso - espresso prăjit[cafea prăjită din boabe întregi], sirop cu aromă de turtă dulce [Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], scorțișoară măcinată.										
INGREDIENTE:										
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	545	129	2.9	1.8	19.7	18.8	0.3	6	0.2	44.5

Grande (473ml)	749	178	4	2.5	26.9	25.4	0.5	8.3	0.27	89.1
Venti (592ml)	865	205	4.4	2.8	31.9	30.2	0.5	9.2	0.3	89.1

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Gingerbread Coffee Frappuccino®

INGREDIENTE:

gheață, lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], frișcă cu aromă de turtă dulce [frișcă (LAPTE), Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de mere, morcovi, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], sirop de cafea frappuccino [apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, colorant alimentar: măr, morcov, hibiscus, melasă], cafea solubilă frappuccino roast [cafea solubilă prăjită] sirop cu aromă de turtă dulce [Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], scorțișoară măcinată.

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1086	259	14	8.7	29.4	28.4	0.2	3.6	0.41	23.1
Grande (473ml)	1382	330	17.2	10.8	38.7	37.4	0.3	4.5	0.54	30.8
Venti (592ml)	1550	369	17.6	10.9	47.5	45.8	0.4	4.8	0.66	39.5

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Gingerbread Creme Frappuccino®

INGREDIENTE:

gheață, lapte semi-degrosat [LAPTE semi-degrosat], frișcă cu aromă de turtă dulce [frișcă (LAPTE), Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de mere, morcovi, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], sirop creme frappuccino [Apă, zahăr, fructoză, sare, arome naturale, agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: caragenan, maltodextrină], sirop cu aromă de turtă dulce [Apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar: concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă; arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de zaharoză; colorant: caroteni, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], scorțișoară măcinată.

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1032	247	14.7	9.2	24.8	24.1	0.1	3.9	0.4	0
Grande (473ml)	1364	326	18.5	11.6	34.7	33.7	0.1	5.4	0.56	0
Venti (592ml)	1553	371	19.3	12.1	43.4	42.2	0.2	6	0.7	0

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Mocha Mousse Latte

INGREDIENTE:

LAPTE semi-degrosat, sos cu aromă de nuci [zahăr, apă, sirop de fructoză, sare, zahăr caramelizat (zahăr, apă), regulator de aciditate: acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, carrageenan; aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu], frișcă mousse [frișcă pentru bătut (LAPTE), lapte integral, apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie, zahăr, apă, sirop de fructoză, sare, zahăr caramelizat (zahăr, apă), regulator de aciditate: acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, carrageenan; aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu], cafea espresso prăjită (după preparare) [boabe de cafea prăjite întregi], pudră de mocha [zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	956	228	8.7	5.5	30.7	30.1	0.3	6.6	0.43	44.5
Grande (473ml)	1196	284	9.9	6.3	40.1	39	0.4	8.5	0.56	89.1
Venti (592ml)	1477	352	12.2	7.7	49.7	48.6	0.5	10.4	0.69	89.1

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Iced Mocha Mousse Latte

INGREDIENTE:

LAPTE semi-degresat, gheață, sos cu aromă de nuci [zahăr, apă, sirop de fructoză, sare, zahăr caramelizat (zahăr, apă), regulator de aciditate: acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, carrageenan; aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu], frișcă mousse [frișcă pentru bătut (LAPTE), lapte integral, apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie, zahăr, apă, sirop de fructoză, sare, zahăr caramelizat (zahăr, apă), regulator de aciditate: acid citric; agenți de îngroșare: gumă xantan, carrageenan; aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu], cafea espresso prăjită (după preparare) [boabe de cafea prăjite întregi], pudră de mocha [zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	944	225	8.6	5.4	30.4	29.8	0.3	6.4	0.42	44.5
Grande (473ml)	1180	281	9.8	6.2	39.7	38.7	0.4	8.2	0.55	89.1
Venti (592ml)	1403	334	11.6	7.3	48	46.9	0.5	9.1	0.65	89.1

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Fudge Brownie Hot Chocolate

INGREDIENTE:

LAPTE semi-degresat [LAPTE semi-degresat], sos premix cu aromă de brownie fudge [zahăr, apă, dextrină din porumb, aromă naturală, acid: acid lactic; sare, conservant: sorbat de potasiu; stabilizatori: carrageenan, gumă xantan, apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsimi [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: carrageenan], crumble cu bucăți de ciocolată [făină auto-dospită din GRÂU (făină de GRÂU, agenți de creștere: fosfat monocalcic, bicarbonat de sodiu; calciu, niacină, fier, tiamină), zahăr, unt (lapte), ciocolată cu lapte (10%): [zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, masă de cacao, zer praf (LAPTE), LAPTE praf degresat, emulgator: lecitină (SOIA); aromă naturală]; ciocolată albă (10%): [zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, lapte praf degresat, emulgator: lecitină (SOIA); aromă naturală]; pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, OU întreg, sare, aromă naturală].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	977	233	9.6	6.6	27	25.9	1.3	8.7	0.3	0
Grande (473ml)	1223	291	11.1	7.5	35.2	33.9	1.8	11.5	0.39	0
Venti (592ml)	1506	358	13.1	8.8	44	42.6	2.2	14.8	0.49	0

Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, SOIA, OU ; Poate contine urme de alti alergeni .

Fudge Brownie Iced Chocolate

INGREDIENTE:

Gheață, LAPTE semi-degresat [LAPTE semi-degresat], sos premix cu aromă de brownie fudge [zahăr, apă, dextrină din porumb, aromă naturală, acid: acid lactic; sare, conservant: sorbat de potasiu; stabilizatori: carrageenan, gumă xantan, apă, zahăr, pudră de cacao, pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, extract de vanilie], frișcă cu conținut redus de grăsimi [smântână 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: carrageenan], crumble cu bucăți de ciocolată [făină auto-dospită din GRÂU (făină de GRÂU, agenți de creștere: fosfat monocalcic, bicarbonat de sodiu; calciu, niacină, fier, tiamină), zahăr, unt (lapte), ciocolată cu lapte (10%): [zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, masă de cacao, zer praf (LAPTE), LAPTE praf degresat, emulgator: lecitină (SOIA); aromă naturală]; ciocolată albă (10%): [zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, lapte praf degresat, emulgator: lecitină (SOIA); aromă naturală]; pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, OU întreg, sare, aromă naturală].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1076	257	13.1	9.1	26.3	25.3	1.3	7.6	0.27	0
Grande (473ml)	1449	346	17.5	12.1	35.4	34.1	1.8	10.7	0.37	0

Venti (592ml)	1564	373	17.8	12.3	40.5	39.2	2.2	11.3	0.39	0
Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, SOIA, OU ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Winter Spiced Apple Tea										
INGREDIENTE:	apă, ceai de mere condimentat de iarnă [bucăți de mere (51%) (măr, acid (acid citric)), stafide, fulgi de nucă de cocos, bucăți de morcov, scorțișoară (8%), bucăți de sfeclă roșie, aromă naturală, orez popped, frunze de flori de trandafir]									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	38	9	0.3	0.2	1.5	1.4	0	0.1	0	0
Grande (473ml)	38	9	0.3	0.2	1.5	1.4	0	0.1	0	0
Venti (592ml)	76	18	0.6	0.4	3	2.7	0	0.2	0.01	0
Poate contine urme de alti alergeni.										
Toffee Nut Cream Iced Matcha Latte										
INGREDIENTE:	Gheață, LAPTE semi-degresat [LAPTE semi-degresat], premix de matcha [apă, ceai verde pudră], spumă rece cu aromă de caramel și nuci [smântână (LAPTE), lapte integral, apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu, maltodextrină, LAPTE praf degresat, amidon de cartof, agent de îngroșare: gumă xantan], sirop cu aromă de caramel și nuci [apă, zahăr, fructoză, sare, aromă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu; regulatori de aciditate: acid citric, citrați de tripotasiu], sirop cu aromă de vanilie [apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu], topping de zahăr cu aromă de caramel și nuci [zahăr, apă, sare, extract de malț (ORZ), concentrat de legume și fructe (măr, morcov, hibiscus), aromă naturală, colorant: caroteni].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1020	244	14.8	9.2	22.1	21.3	0.8	5.4	0.27	55.7
Grande (473ml)	1147	274	15.7	9.8	25.8	25	1.4	6.8	0.31	91.3
Venti (592ml)	1251	299	16.7	10.4	29.1	28.2	1.7	7.5	0.33	110.9
Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Toffee Nut Matcha Latte										
INGREDIENTE:	LAPTE semi-degresat [LAPTE semi-degresat], sirop cu aromă de caramel și nuci [apă, zahăr, fructoză, sare, aromă, aromă naturală, conservant: sorbat de potasiu; regulatori de aciditate: acid citric, citrați de tripotasiu], frișcă cu conținut redus de grăsimi [frișcă 34% (LAPTE), zahăr (6%), gaz propulsor: oxid de azot, gaz propulsor: azot, emulgator: mono- și digliceride ale acizilor grași, aromă naturală de vanilie, stabilizator: carrageenan], pudră de matcha fără zahăr [ceai verde pudră], topping de zahăr cu aromă de caramel și nuci [zahăr, apă, sare, extract de malț (ORZ), concentrat de legume și fructe (măr, morcov, hibiscus), aromă naturală, colorant: caroteni].									
Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	955	228	9.6	6.6	24.7	24.5	0.8	10.1	0.54	55.8
Grande (473ml)	1144	272	10.8	7.3	30.8	30.5	1.2	12.4	0.69	83.3
Venti (592ml)	1437	342	13	8.7	39.1	38.8	1.6	16.4	0.88	110.5
Contine alergeni : LAPTE, ORZ ; Poate contine urme de alti alergeni .										
Gingerbread Cream Iced Matcha Latte										

INGREDIENTE:

Gheață, lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], premix de matcha [apă, ceai verde pudră], spumă rece cu aromă de turtă dulce [smântână(LAPTE), LAPTE integral, apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu, maltodextrină, lapte praf degresat, amidon de cartof, agent de îngroșare: gumă xantan, apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar (concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă), arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de sucroză; colorant: caroteni; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], sirop cu aromă de vanilie [apă, zahăr, arome naturale, regulator de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu], pudră de scorțișoară [SCPRTIȘOARĂ măcinată].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1012	242	14.8	9.2	21.6	20.7	1	5.5	0.16	55.7
Grande (473ml)	1140	273	15.7	9.8	25.4	24.4	1.5	6.8	0.19	91.3
Venti (592ml)	1245	298	16.7	10.4	28.7	27.6	1.8	7.5	0.21	110.9

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.

Gingerbread Matcha Latte**INGREDIENTE:**

Lapte semi-degresat [LAPTE semi-degresat], sirop cu aromă de turtă dulce [apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar (concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă), arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de sucroză; colorant: caroteni; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], frișcă cu aromă de turtă dulce [smântână (LAPTE), apă, zahăr, fructoză, colorant alimentar (concentrat de măr, morcov, hibiscus, melasă), arome naturale, stabilizatori: gumă arabică, acetat izobutirat de sucroză; colorant: caroteni; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; conservant: sorbat de potasiu], pudră de matcha fără zahăr [ceai verde pudră], pudră de scorțișoară [SCORTIȘOARĂ măcinată].

Porție (ml)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Cofeină (mg)
Tall (355ml)	1088	260	12.6	8	25.9	25.3	1	10.1	0.32	55.8
Grande (473ml)	1299	310	14	8.8	32.7	31.9	1.5	12.5	0.39	83.3
Venti (592ml)	1631	389	16.9	10.6	41.8	40.8	1.9	16.5	0.51	110.5

Contine alergeni: LAPTE. Poate contine urme de alti alergeni.